
 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 7 7  

на Столичния общински съвет 

 от 14.06.2018 година 

За придобиване от Столична община на имоти, собственост на 
граждани или юридически лица, попадащи по действащ подробен 
устройствен план на м.”Малинова долина - Бункера първи етап”, кв.4 в 
уличната регулация от О.Т.312 до О.Т.321а, от О.Т.111д до О.Т.111г, както 
и в терен за крайпътни съоръжения и озеленяване в участъка на 
Околовръстен път и от О.Т. 306 до О.Т.308 между кв.4 и кв.5, в участъка на 
ул."Рачо Петков Казанджията, Район „Витоша". 

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1 
и чл.79 от Наредбата за общинската собственост на Столичен общински 
съвет и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Включва в Програма за придобиване, управление и разпореждане 
с общинска собственост на Столична община за 2018г., приета с решение 
№6 по протокол №46 от 25.01.2018г. на СОС, Раздел IХ „Сделки по 
придобиване от страна на Столична община на недвижими имоти, 
собственост на граждани и юридически лица” следните имоти, попадащи 
по действащ подробен устройствен план на м.в.з. "Малинова долина - 
Бункера-1 ви етап", район „Витоша" в уличната регулация, със Заповед № 
РД-09-50-808/01.08.2005 г. на Гл.архитект на гр.София и изменена с 
решение № 733 по протокол № 43 от 09.11.2017г. на СОС., от О.Т.312 до 
О.Т.321а, от О.Т.111д до О.Т.111г. както и в терен за крайпътни 
съоръжения и озеленяване в участъка на Околовръстен пьт и от О.Т. 306 до 
О.Т.308 между кв.4 и кв.5, в участъка на ул."Рачо Петков Казанджията, 
Район „Витоша", представляващи, както следва: ПИ с идентификатор 
68134.2045.2852 с площ от 1998 кв.м., ПИ с идентификатор 
68134.2045.2853, с площ от 356 кв.м., ПИ с идентификатор 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



68134.2045.2854, с площ от 56 кв.м., ПИ с идентификатор 68134.2045.2855, 
с площ от 485 кв.м., ПИ с идентификатор 68134.2045.2857, с площ от 137 
кв.м., ПИ с идентификатор 68134.2045.2859, с площ от 99 кв.м., ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2860, с площ от 37 кв.м., ПИ с идентификатор 
68134.2045.2862, с площ от 1634 кв.м., ПИ с идентификатор 
68134.2045.2863, с площ от 4 кв.м., ПИ с идентификатор 68134.2045.2865, 
с площ от 1084 кв.м., ПИ с идентификатор 68134.2045.2868, с площ от 56 
кв.м., ПИ с идентификатор 68134.2045.2895, с площ от 478 кв.м., ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2897, с площ от 4 кв.м., ПИ с идентификатор 
68134.2045.2898, с площ от 264 кв.м., ПИ с идентификатор 
68134.2045.2905, с площ от 149 кв.м., и ПИ с идентификатор 
68134.2045.2818, с площ от 53 кв.м., с определена обща пазарна оценка в 
размер на 1 089 046 /един милион осемдесет и девет хиляди и четиридесет 
и шест/ лева, без включен ДДС, при единични цени на имотите, както 
следва: ПИ с идентификатор 68134.2045.2852, в размер на 310 944 лева; 
ПИ с идентификатор 68134.2045.2853, в размер на 55 403 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2854, в размер на 7 081 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2855, в размер на 61 204 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2857, в размер на 21 321 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2859, в размер на 15 407 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2860, в размер на 5 758 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2862, в размер на 254 295 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2863, в размер на 622 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2865, в размер на 189 457 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2868, в размер на 9 788 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2895, в размер на 83 543 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2897, в размер на 699 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2898, в размер на 38 219 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2905, в размер на 26 042 лева и ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2818, с площ от 53 кв.м., в размер на 9 263 лева. 

2. Дава съгласие Столична община да придобие правото на 
собственост върху поземлени имоти, собственост на „СОФИЯ ПАРК" АД, 
попадащи по действащ подробен устройствен план на м. в.з. "Малинова 
долина - Бункера-1 ви етап", район „Витоша" в уличната регулация, със 
Заповед № РД-09-50-808/01.08.2005г. на Гл.архитект на гр.София и 
изменена с решение № 733 по протокол № 43 от 09.11.2017г. на СОС., от 
О.Т.312 до О.Т.321а, от O.T.111д до O.T.111г, както и в терен за крайпътни 
съоръжения и озеленяване в участъка на Околовръстен път и от О.Т. 306 
до О.Т.308 между кв.4 и кв.5, в участъка на ул."Рачо Петков Казанджията, 
Район „Витоша", представляващи, както следва: ПИ с идентификатор 
68134.2045.2852 с площ от 1998 кв.м., ПИ с идентификатор 
68134.2045.2853, с площ от 356 кв.м., ПИ с идентификатор 
68134.2045.2854, с площ от 56 кв.м., ПИ с идентификатор 68134.2045.2855, 



с площ от 485 кв.м., ПИ с идентификатор 68134.2045.2857, с площ от 137 
кв.м., ПИ с идентификатор 68134.2045.2859, с площ от 99 кв.м., ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2860, с площ от 37 кв.м., ПИ с идентификатор 
68134.2045.2862, с площ от 1634 кв.м., ПИ с идентификатор 
68134.2045.2863, с площ от 4 кв.м., ПИ с идентификатор 68134.2045.2865, 
с площ от 1084 кв.м., ПИ с идентификатор 68134.2045.2868, с площ от 56 
кв.м., ПИ с идентификатор 68134.2045.2895, с площ от 478 кв.м., ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2897, с площ от 4 кв.м., ПИ с идентификатор 
68134.2045.2898, с площ от 264 кв.м., ПИ с идентификатор 
68134.2045.2905, с площ от 149 кв.м., и ПИ с идентификатор 
68134.2045.2818, с площ от 53 кв.м., с определена обща пазарна оценка в 
размер на 1 089 046 /един милион осемдесет и девет хиляди и четиридесет 
и шест / лева, без включен ДДС, при единични цени на имотите , както 
следва: ПИ с идентификатор 68134.2045.2852, в размер на 310 944 лева; 
ПИ с идентификатор 68134.2045.2853, в размер на 55 403 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2854, в размер на 7 081 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2855, в размер на 61 204 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2857, в размер на 21 321 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2859, в размер на 15 407 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2860, в размер на 5 758 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2862, в размер на 254 295 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2863, в размер на 622 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2865, в размер на 189 457 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2868, в размер на 9 788 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2895, в размер на 83 543 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2897, в размер на 699 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2898, в размер на 38 219 лева; ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2905, в размер на 26 042 лева и ПИ с 
идентификатор 68134.2045.2818, с площ от 53 кв.м., в размер на 9 263 лева. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договора по т.1. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.06.2018 г., Протокол  № 55,  точка 29 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-6553/2/11.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  




